
Zarządzenie Nr 91/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 06 czerwca 2006 r.

w sprawie powołania Komisji przyznającej stypendia i nagrody.

Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/343/2006 Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku w sprawie utworzenia gminnego programu wspierania edukacji
uzdolnionych dzieci i młodzieży zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się Komisję przyznającą stypendia i nagrody w składzie:
1. Gał Małgorzata - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Dobiesławiu
2. Werner Mariola - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu
3. Grabińska Wiesława - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach
4. Woronowicz Albert - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy
5. Jacewicz Krystyna - Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach
6. Wolowska Barbara - Szkoła Podstawowa w Słowinie

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


